
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ʺАБРИКОСОВСКАЯ ШКОЛАʺ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
  

 
ПРИКАЗ 

12.10.2022г.                                            с. Абрикосовка    №          -од 

 

О создании банка данных и  

организации психолого-педагогического  

сопровождения учащихся «группы риска», 

по математике и русскому языку 

для сдачи ОГЭ, ЕГЭ 

    

Во исполнение приказа отдела образования, науки и молодёжи Республики Крым от 

07.10.2022 № 181 «Об организации работы по реализации проекта «Я сдам ОГЭ, ЕГЭ» в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях Кировского района в 2022-2023 

учебном году», приказа МКУ «Центр по обеспечению деятельности образовательных 

учреждений Кировского района Республики Крым» от 10.10.2022г. № 143 «Об организации 

работы по реализации проекта «Я сдам ОГЭ, ЕГЭ» в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях Кировского района в 2022-2023 учебном году», с целью подготовки и 

успешной сдачи государственной итоговой аттестации выпускников 9-х и 11-х классов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зам. директора по УВР Балычевой Е.А.: 

 до 28.10.2022г. создать банк данных по «группам риска» по математике и 

русскому языку для ОГЭ, ЕГЭ;  

 до 28.10.2022г. разработать «План работы с учащимися "группы риска"»; 

2. Педагогу-психологу Шариповой Л.З. до 28.10.2022г. разработать «План работы 

психолого-педагогического сопровождения "группы риска"» (Приложение 1) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                       А.А. Демидова 

 

Ознакомлен (а): 

 

Балычева Е.А.   _________   Аблякимова З.М. ____________   

Шарипова Л.З.  _________   Воронина А.П.     ____________    

Манина Т.Н.      _________   Грек Л.О. 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 12.10.2022г. №  

 

План работы психолого-педагогического сопровождения "группы риска" 

№ Направление 

мероприятия 

Сроки 

реализации 

Ответственные 

исполнители 

Планируемые 

результаты 

Контроль 

выполнения  

      

      

      

 

 
 


